TRASLADO SECRETARIAL DE LIQUIDACION CREDITO ARTS 110 Y 446 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO

RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO
2019-0373 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  WILLIAM DE JES+IS URIBE RODRIGUEZ TRASLADO DE LIQUIDACION DE CREDITO POR 3 DIAS
2019-0424 EJECUTIVO COOPERATIVA “ CFA” NADER MONSALVE
2018-0401 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS ELIENA YULIZA ESTRADA Y OTRA
2018-0402 EJECUTIVO CREDITOS DIRECTOS MARIELA DE JESUS MONSALVE Y OTRA
2018-0475 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS EVER DAIRO TOBON Y OTRO
2022-0478 EJECUTIVO COOPERATIVA CIDESA SANDRA MILENA OSOSRIO RIVERA Y OTRO
2015-0418 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS RAFAEL ANGEL OSPINAY OTRO
2015-0216 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS MARIA EDILMA HERNANDEZ LOPEZ
2015-0416 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS JOSE ARCADIO MRIN
2018-0340 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS JESUS ANIBAL CASTRILLON Y OTROS
2020-0288 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  MARIO ALOBNSO VASQUEZ
2020-0091 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  ANA MARJA VELEZ HERNANDEZ.

2015-0413 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS ALBERTO DE JESUS GOMEZ Y OTRA
2015-0412 EJECUTIVO COMERCIALIZADORA CARBAS LUZ ANGELA PALACIO QUINCHIA.

PATRICIA A. BARRIENTOS BALBIN

SECRETARIA




. |Plazo Hasta

LIQUIDACION DE CREDITO
Medellin, 23 de octubre de 2023
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Plazo TEA pactada, & mensual >>2. ARG A —— " =
Tasa mensual pactada >>> T
Resultado tasd pactada o pedida >> Maxima o ’
Mora TEA pactada, a mensual >>> ; _[ Mora Hasta (Hoy) 23-oct-23
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >>] %0,00|Micrac u Otros

| Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol, >>|
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i Desde Hasta |Efec. Anual Autdrjzad Aplicable! Capital Liquidable | dias Triterases eh beta Abonos J Saldo de | Saldo de Capital mas 1
I | a . J Wﬁl.!quudacmn ) : Intereses intereses |
| 1i-mar-19 | 31-mar-19 | A 0,00 i | wvaler. [ Folio| o000 0,00
11-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%  2,148% $ 16.538.033,00 16.538.033,00 20 236.860,12 236.860,12 16.774.893,12
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14%  2,143% 16.538.033,00 30 354.471,84 591.331,95 17.129.364,95
I-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,145% 16.538.033,00 30 354.799,23 946.131,18 17.484.164,18
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14%  2,141% 16.538.033,00 30 354.144,38 1.300.275,55 17.838.308,55
1-jui-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 16.538.033,00 30 353.816,85 1.654.092,40 18.192.125,40
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%  2,143% 16.538.033,00 30 354.471,84 2.008.564,24 18.546.597,24
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%  2,143% 16.538.033,00 30 354.471,84 2.363.036,07 18.901.069,07
I-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12%  2,122% 16.538.033,00 30 350.865,93 2.713.902,00 19,251.935,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11%  2,115% 16.538.033,00 30 349.716,82 3.063.618,82 19.601.651,82
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10%  2,103% 16.538.033,00 3 347.744,91 3.411.363,73 19,949,396,73
1-ene-20 31-enc-20 1B,77% 2,09%  2,089% 16.538.033,00 30 345.441,15 3.756.804,88 20.294.837,88
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 16.538.033,00 30 350.209,40 4.107.014,28 20.645.047,28
i-mar-20 3i-mar-20 +1B,95% 2,11% 2,107% - 16.538.033,00 30 348.402,50 4.455.416,77 20.993.449,77
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08%  2,081% 16.538.033,00 30 344,123,15 4.799.539,93 21.337.572,93
I1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 16.538.033,00 30 335.859,96 5.135.399,88 21.673.432,88
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02%  2,024% 16.538.033,00 30 334.699,55 5.470.,099,43 22.008.132,43
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02%  2,024% 16.538.033,00 30 334,699,55 5.804.798,99 22.342.831,99
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% 16.538.033,00 30 337.516,16 6.142,315,15 22.680.348,15
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 16.538.033,00 30 338.509,03 6.480.824,17 23.018.857,17
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 16.538.033,00 30 334.201,96 6.815,026,14 23.353.059,14
1-pov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 16.538.033,00 30 330.049,12 7.145.075,26 23.683.108,26
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 16.538.033,00 30 323.715,18 7.468.790,44 24.006.823,44
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 16.538.033,00 30 321.375,02 7.790.165,46 24.328.198,46
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97%  1,965% 16,538.033,00 30 325.050,82 8.115.216,28 24.653.249,28
I-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 16.538.033,00 30 322.879,82 8.438.096,10 24,976.129,10
I-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94%  1,942% 16.538.033,00 30 321.207,72 8.759.303,83 25.297.336,83
I-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 16.538.033,00 30 319.701,28 9.079.005,10 25.617.038,10
I-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 16.538.033,00 30 319.533,80 9.398.538,91 25,936.571,91
I-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 16.538.033,00 30 319.031,27 9.717.570,17 26.255.603,17
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94%  1,935% 16.538.033,00 30 320.036,17 10.037.606,34 26.575.639,34
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1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%  1,930% 16.538.033,00 319.198,80 10.356.805,14 26.894.838,14
1-0ct-21 31-oct-21 17,08% 1,92%  1,919% 16.538.033,00 317.354,97 10.674.160,11 27.212.193,11
I-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 16.538.033,00 320.538,37 10.994.698,48 27.532.731,48
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96%  1,957% 16.538.033,00 323.715,18 11.318.413,67 27.856.446,67
-ene22 31-ene-22  “17,66% "  1,98%  1,978% 16.538.033,00 %327.052,10 11.645.465,77 « 28.183.498,77
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 16.538.033,00 337.681,68 11.983.147,45 28.521.180,45
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 16.538.033,00 340.492,83 12.323.640,28 28.861.673,28
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 16.538.033,00 350.045,22 12.673.685,50 29.211.718,50
1-may-22 F1-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 16.538.033,00 360.843,39 13.034.528,89 29.572.561,89
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25%  2,250% 16.538.033,00 372.051,80 13.406.580,69 29.944.613,69
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 16.538.033,00 386.229,05 13.792.809,74 30.330.842,74
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43%  2,425% 16.538.033,00 401.071,18 14,193.880,91 30.731.913,51
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 16.538.033,00 421,424,67 14.615.305,59 31.153.338,59
1-oct-22 31-o0ct-22 24,61% 2,65% 2,653% 16.538.033,00 438.725,61 15.054.,031,19 31.592.064,19
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76%  2,762% 16.538.033,00 456.754,18 15.510.785,37 32.048.818,37
1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 16.538.033,00 484.988,93 15.995.774,31 32.533.807,31
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 16.538.033,00 502.935,22 16.498.709,52 33.036.742,52
1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 16.538.033,00 522.732,58 17.021.442,10 33.559.475,10
I-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 16.538.033,00 532.391,39 17.553.833,49 34.091.866,49
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 16.538.033,00 540.394,73 18.094.228,22 34.632.261,22
1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17%  3,169% 16.538.033,00 524,053,23 1B.61B.281,45 35.156.314,45
I-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12%  3,123% 16.538.033,00 516,554,59 19.134.836,04 35.672.869,04
1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,05%  3,088% 16.538.033,00 510.647,83 19.645.483,87 36.183.516,87
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 16.538.033,00 501.596,44 20.147.080,30 36.685.113,30
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 2,97%  2,968% 16.538.033,00 490,844,32 20.637.924,62 37.175.957,62
1-0ct-23 23-0ct-23 26,53% 2,83%  2,831% 16.538.033,00 358.954,31 20.996.878,93 37.534.911,93

20.996.878,93] 20.996.878,93] 37.534.911,93]

SALDO DE CAPITAL 16.538.033,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 20.996.878,93

AGENCIAS EN DERECHO 1.000.000,00

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|[ 38.534.911,93]
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ESD.

" Ref.

Asunto: | LIQUIDACION DEL CREDITO

 Proceso: EJECUTIVO CON ACCION PERSONAL
Demcmdonte COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA
! bemandado: NADER MONSALVE QUINTANA Y-OTRO
Radicado: 05736408900120190042400

EDISON ALBERTO ECHAVARRIA VILLEGAS, actuando en calidad de representante legal
. de la sociedad DEFENSA TECNICA LEGAL $.A.S., apoderado especial de la entidad
demandante, de conformidad con el articulo 446 del Cddigo General del Proceso me

. permito allegar liquidacion de crédito.

1M

HiCorolario: solicito sefior Juez se sirva dar tfraslado a la parte ejecutada y una vez
'prec\uidoj el término establecido para objetar dicha liquidacién sin que la parte
demandada lo hiciere, se le imparta aprobacién y consecuentemente se ordene la
"entrega de dineros en favor de la parte demandante, los cuales deberdn
TRANSFERIDOS O CONSIGNADOS a la cuenta corriente Nro. 313030003021 que posee la

-enfidad demandante en el Banco Agrario.
Se anexa certificacion bancaria a fin sea tenida en cuenta para los efectos perfinentes.

;l ;"'@'?Afenmmen’re,

Tkl

i/, EDISON A. ECHAVARRIA VILLEGAS

T.P 275212 DEL-C.5 DE LA J. i/

ce. 1.017.158.875 DE MEDELLIN |
, Ao 07)/ 77

i Ccl!e 32 B # 9 - 13 Of SM Ed. Flonon Bogofo // Carera 63 # 49 A 31 Of ]202 Ed Ccmacoi Medelhn
P 312803 7322 - 321 843 66 34 -350 5718354
(601) 243 96 13 Bogota — [604) 4730230 Medellin
d wwwdefensctecmccieg com — edisonechavariav@gmail.com — gerencia@defensatecnicaleg.com
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@ Banoo Agrario de Colombia

Hay mds campo pana todos

uieancg\grano en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000.
ird : pih Bogola: Calle 12 C No. 8-70 Ed. Torre Blanca. Cédigo Postal 110321, PBX: +571 382 1400,

k A QUIEN INTERESE

- El Banco Agrario de Colombia certifica que:

it ! i

d -, COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA identificado(a) con N
| 811.022.688-3 se encuentra vinculado(a) con nuestra entidad con una Cuenta
corriente, nimero 313030003021 desde 09/04/2008

Se expide esta certificacion el dia 24/04/2023

’ l! BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

liente@bancoagrario.gov.co - www.bancoagrario.gov.co. NIT, 800.037.800-8,

www.bancoagrario.gov.co
o;'mﬂbm:oagrac o:»"-twbm:nq;um
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